
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26 січня 2024 року                                смт Слобожанське                        № 48/р/п 

 

Про укриття населення в  

найпростіших укриттях громади 

 

Відповідно до пункту 8 статті 32 Кодексу цивільного захисту України, Законів України 

«Про правовий режим воєнного стану», «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 

президента України №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», постанови КМУ від 

10 березня 2017 р. № 138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного захисту, 

з метою забезпечення безперешкодного цілодобового доступу населення до об’єктів фонду 

захисних споруд під час оголошення сигналів і повідомлень про загрозу виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій, а також створення умов для життєдіяльності населення 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Для належного утримання захисних споруд цивільного захисту у готовності до 

використання за призначенням, зокрема найпростіших укриттів, які перебувають на балансі 

КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради за адресами: 

1) смт Слобожанське вул. Героїв України, 32; 

2) смт Слобожанське вул. Героїв України, 34; 

3) смт Слобожанське вул. В. Сухомлинського, 40; 

4) смт Слобожанське вул. В. Сухомлинського, 48; 

5) смт Слобожанське вул. Будівельників, 18; 

6) смт Слобожанське вул. Слобожанська, 15; 

начальнику КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради - Аллі 

НІКОЛЕНКО вжити заходів з організації цілодобового чергування для забезпечення 

безперешкодного доступу населення до укриттів за зазначеними адресами. 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачити кошти у місцевому 

бюджеті для виконання заходів зазначених у пункту 1. 

3. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури Слобожанської селищної ради розробити Порядок використання коштів на 

виконання окремих заходів Комплексної програми реформування і розвитку житлово – 

комунального господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2021-2025 роки. 



4. Здійснення контролю за функціонуванням та готовністю найпростіших укриттів до 

використання за призначенням покласти на відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та співпраці з правоохоронними органами. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою та розвитку інфраструктури 

Слобожанської селищної ради, контроль – на першого заступника селищного голови Ігоря 

ШАПОВАЛОВА. 

 

 

Селищний голова                   Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

   

______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»___________________2024   

Начальник відділу загально-організаційного 

забезпечення 

 

 

______________ Ольга ГАМАСЕНКО  

«______»______________2024  

 


